

مردم ترکیه در همه‌پرسی به اصلاحات قانون اساسی رای مثبت دادند

رأی‌دهندگان ترکیه اصلاحیه قانون اساسی ترکیه را که دولت این کشور اعلام کرده است منجر به تقویت دموکراسی ملت مسلمان ترکیه شده و به کاندیداتوری ترکیه در اتحادیه اروپا کمک می‌کند، به تصویب درآوردند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : رأی‌دهندگان ترکیه اصلاحیه قانون اساسی ترکیه را که دولت این کشور اعلام کرده است منجر به تقویت دموکراسی ملت مسلمان ترکیه شده و به کاندیداتوری ترکیه در اتحادیه اروپا کمک می‌کند، به تصویب درآوردند .
 به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری رویترز، "رجب طیب اردوغان" نخست وزیر ترکیه پس از آنکه در همه پرسی اصلاحیه قانون اساسی ترکیه در استانبول پیروزی کسب کرد، به طرفداران خود اعلام کرد: برنده امروز، دموکراسی ترکیه بود.
 بر اساس این گزارش، نتیجه این همه پرسی یک پیشرفت بزرگ برای اردوغان قبل از برگزاری انتخابات پارلمانی ترکیه محسوب می‌شود که قرار است در ژوئیه سال آینده میلادی برگزار شود.
 حزب "عدالت و توسعه" اردوغان در نظر دارد در انتخابات پارلمانی سال آینده ترکیه، حکمی را برای تشکیل یک دولت تک حزبی برای سه دوره به دست آورد که این مسئله تا حد بسیار زیادی مورد استقبال سرمایه گذاران قرار می‌گیرد.
 طبق یک آمار نه چندان رسمی، دولت ترکیه توانسته است حمایت 58 درصدی برای اصلاحات قانون اساسی را با رأی "آری" کسب کند و این در حالی است که 99 درصد از جعبه های آراء همه پرسی شمارش شده است.
 هیئت عالی انتخاباتی ترکیه، امروز دوشنبه نتایج رسمی همه پرسی را منتشر خواهد کرد.
 حوزه ها و دفاتر اخذ رأی ترکیه ساعت پنج صبح روز گذشته به وقت گرینویچ برای جمع آوری آرای مردم این کشور در همه پرسی اصلاحیه قانون اساسی ترکیه کار خود را آغاز کردند.
 حوزه های مذکور تا ساعت 2 بعدازظهر به وقت گرینویچ به جمع آوری آرای مردمی ادامه داشت.
 نخست وزیر ترکیه پیشتر اعلام کرده بود در صورتی که حزب وی یعنی حزب "عدالت و توسعه" نتواند در همه پرسی روز گذشته و همچنین انتخابات سال آینده پیروز شود، از صحنه سیاسی خداحافظی خواهد کرد.
 در همه پرسی روز گذشته، مردم ترکیه به 26 اصلاحیه در قانون اساسی این کشور رأی داده اند که از جمله این اصلاحات بحث برانگیز می‌توان به افزایش حقوق معلولان و دادن اختیارات به نهادهای اجرایی در انتصاب قضات و دادستان ها اشاره کرد .